Об утверждении плана работы ГИА

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о внутришкольном контроле МБОУ «Караванный

казачий кадетский корпус»,  в целях контроля деятельности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план работы ОГЭ на 2024/25 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить  план работы ЕГЭ на 2024/25 учебный год (Приложение 2).

3. Назначить ответственным за выполнение Плана работы ГИА и его реализацию

заместителя диретора по УВР Байниязову А.М.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Караванный казачий кадетский корпус»                              Д.А. Позюбан

С приказом ознакомлен (а):

Байниязова А.М.    «        »  2024г.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Караванный казачий кадетский

корпус Оренбургского района»

Оренбургской области
Советская ул., 2,

Караванный пос., Оренбургский район,

 Оренбургская область, 460527

Телефон (3532) 39-44-33
БИК 045354001  ОГРН 1025602729976

ИНН 5638010619  КПП 563801001
Е-mail: karavanschool@yandex.ru

ПРИКАЗ № 149-ОД от «20» августа 2024 г.

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/59654/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/69144/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/69144/
mailto:karavanschool@yandex.ru